РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017 № 76

О согласовании передачи в залог объектов

недвижимого имущества муниципальной

казны города Суздаля

В целях обеспечения обязательств учредителя хозяйственного общества

ООО «Суздальтеплосбыт» на  получение кредита (не возобновляемая кредитная

линия на сумму 36,6 млн. руб.) для строительства блочно-модульной котельной на

16 МВт по ул. Промышленная в городе Суздале в период с июля 2017 года по

ноябрь 2017 года, в соответствии со статьей 42 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 130 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями

5, 6 Федерального закона от 16.07.1998 № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге

недвижимости)», статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава города Суздаля, Совет народных

депутатов  муниципального образования город Суздаль решил:

1. Согласовать передачу в залог объекты недвижимого имущества

муниципальной казны города Суздаля:

Адрес объекта,

кадастровый (условный)

номер

Площадь

(кв. м)

Характеристика

объекта

Арендатор/

балансодержатель

Владимирская обл., г.

Суздаль, Коммунальный

городок, д. 9

33:19:00000:000:898:1009/А

833,4 Помещения,

назначение

нежилое

ООО «Восход-Проект»

Владимирская обл., г.

Суздаль, ул. Садовая, д. 50

33:19:020408:260

594,8  Помещения,

назначение

нежилое

ООО «Суздальские

городские бани»

 2

Владимирская обл., г.

Суздаль, ул. Садовая, д. 50

33:19:020408:259

325,5 Помещения,

назначение

нежилое

Отсутствует

Владимирская обл., г.

Суздаль, ул. Ленина, д. 104

33:19:000000:0000:36:02

394,9 Помещения,

назначение

нежилое

МБУК «Центр

развития физической

культуры, спорта и

туризма»

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.

Глава города Суздаля                                                      Л.В. Майорова